
UCHWAŁA NR XX/491/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Regulamin Nagrody Literackiej Gdynia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t. z późn. zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z 
dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2012.406 j.t. z 
późn. zm.: Dz.U. z 2014 r. poz. 423, Dz.U. z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zmienia się § 22 ust. 1 Regulaminu Nagrody Literackiej Gdynia stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXV/531/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania Nagrody Literackiej Gdynia (Dz.Urz.Woj. Pom. z dn. 20 grudnia 2012 r. poz. 4479), który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 22. 1. Sekretarz Kapituły jest powoływany i odwoływany przez Prezydenta Miasta Gdyni w drodze 
zarządzenia.

2. Do osoby Sekretarza Kapituły mają zastosowanie § 13 ust. 3 i ust. 4, a także § 14.

3. Do obowiązków Sekretarza Kapituły należy:

1) przygotowywanie materiałów informacyjnych dla Członków Kapituły;

2) protokółowanie obrad Kapituły;

3) stały kontakt z Członkami Kapituły, w tym powiadamianie ich o terminach spotkań i porządku obrad, 
pełnienie wszelkich czynności wykonawczych wynikających z bieżących prac Kapituły i podejmowanych 
przez Kapitułę decyzji;

4) przedstawienie Kapitule scenariusza uroczystości wręczenia Nagrody.

4. Sekretarz Kapituły nie ma prawa głosu w wyborze autorów nominowanych i laureatów.”

§ 2. Uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 69ACC042-F964-4F98-A249-6140FCBA625E. Podpisany Strona 1




